
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 «КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

ПРИКАЗ  
 

От  11 06.2025 г.№150-ОД 

Об утверждении результатов VIII межрегионального конкурса методических 

разработок педагогов и студентов образовательных организаций УрФО 

«Методическая инициатива-2025» 

 
В соответствии с Положением о VIII межрегиональном конкурсе 

методических разработок педагогов и студентов образовательных организаций 

Уральского федерального округа «Методическая инициатива-2025», утвержденным 

приказом от 26.02.2025 №31-ОД, на основании Итогового протокола заседания 

конкурсной комиссии от 09.06.2025 г. №8  п р и к а з ы в а ю: 

1) утвердить результаты VIII межрегионального конкурса методических 

разработок педагогов и студентов» образовательных организаций УрФО 

«Методическая инициатива-2025»: 

 
№ ФИО 

участников 

Должность/ 

курс, 

специальность 

Наименование 

образовательной 

организации 

Средний 

балл 

Результат 

конкурса 

1 номинация 

«Лучшая методическая разработка с использованием современных технологий, средств 

обучения, воспитания, социализации, активных форм работы с родителями в дошкольном 

образовании» (127 заявок) 

1.  

Гневышева Елена 

Александровна 

воспитатель МАДОУ "Детский 

сад "Теремок" АМО 
СО 

12,33 Сертификат 

участника 

2.  

Черепанова Елена 

Сергеевна, 

Япимова Марина 
Викторовна 

воспитатели МАДОУ МДС 49 

Чебурашка ММО 
12,33 Сертификат 

участника 

3.  

Тарасова Ксения 

Евгеньевна 

Руководитель:  
Екимова Елена 

Владимировна  

студентка 4 курса 

специальности 

«Дошкольное 
образование», 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Красноуфимский 

педагогический 
колледж» 

12,67 Сертификат 

участника 

4.  

Юдина Екатерина 
Сергеевна 

воспитатель МАДОУ "Центр 
развития ребенка - 

детский сад №4" КГО 

8,0 Сертификат 
участника 

5.  

Кадочникова 

Юлия 
Анатольевна 

музыкальный 

руководитель 

МАДОУ "Детский 

сад 
комбинированного 

вида №14" КГО 

13,67 Диплом  

за III место 

6.  

Малышева 

Марина 
Владимировна, 

Мельцова Ксения 

Владимировна 

воспитатели Муниципальное 

автономное 
дошкольное 

образовательное 

учреждение «Детский 
сад 

комбинированного 

вида №27» 

12,33 Сертификат 

участника 



Асбестовского 

муниципального 
округа Свердловской 

области» 

7.  

Олимова Инна 

Анатольевна  

воспитатель МАДОУ ЦРР - 

детский сад №39 
«Цветик-семицветик» 

14,67 Диплом  

за II место 

8.  

Гацаева Луиза 

Ризвановна 

педагог-психолог МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад №4" КГО 

13,67 Диплом  

за III место 

9.  

Каукова Любовь 

Юрьевна 

учитель-логопед МАДОУ «Детский 

сад 

комбинированного 
вида №14» 

Камышловский 

городской округ 

10,67 Сертификат 

участника 

10.  

Терентьева 
Наталья 

Андреевна 

воспитатель Муниципальное 
автономное 

дошкольное 

образовательное 
учреждение «Детский 

сад 

комбинированного 

вида №27» 
Асбестовского 

муниципального 

округа Свердловской 
области» 

11,67 Сертификат 
участника 

11.  
Некрасова 

Наталья Юрьевна 

педагог-психолог МАДОУ "Детский 

сад 12" КГО 
12,33 Сертификат 

участника 

12.  

Игнатова Алена 
Владимировна 

воспитатель Муниципальное 
автономное 

дошкольное 

образовательное 
учреждение «Детский 

сад 

комбинированного 

вида №27» 
Асбестовского 

муниципального 

округа Свердловской 
области» 

13,33 Диплом  
за III место 

13.  

Голубева Ксения 

Андреевна 

инструктор по 

физической 

культуре 

МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад №4" КГО 

7,33 Сертификат 

участника 

14.  

Гинц Анна 

Юрьевна 

учитель-логопед МБ ДОУ "Детский 

сад "Журавушка" 

АМО СО 

11,0 Сертификат 

участника 

15.  

Ширковская 
Елена 

Анатольевна 

воспитатель МБДОУ ПМО СО 
"Пышминский 

детский сад № 3" 

13,33 Диплом  
за III место 

16.  

Кривоножкина 
Индира 

Динаровна 

учитель-
дефектолог 

(тифлопедагог), 

учитель-логопед 

МБ ДОУ "Детский 
сад 

комбинированного 

вида № 29" АМО СО 

11,67 Сертификат 
участника 



17.  
Югова Юлия 

Анатольевна 

учитель - 

дефектолог 

МАДОУ ДС КВ 27 

АМО СО 
10,0 Сертификат 

участника 

18.  

Калашникова 
Лидия 

Алексеевна 

воспитатель МАДОУ "Центр 
развития ребёнка - 

детский сад №4» КГО 

8,33 Сертификат 
участника 

19.  

Тарасевич 
Екатерина 

Станиславовна 

Руководители: 

Устьянцева 
Татьяна 

Валерьевна, 

Поздеева Елена 
Вячеславовна,  

студентка 4 курса, 
специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование, 
воспитатели 

МАДОУ "Детский 
сад № 1" КГО 

16,67 Диплом  
за I место 

20.  

Шаламова 

Оксана Юрьевна 

воспитатель МБДОУ ПМО 

"Пышминский 

детский сад №3" 

9,33 Сертификат 

участника 

21.  

Рыбакова 

Наталия 

Романовна 

музыкальный 

руководитель 

МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад №4" КГО 

14,0 Диплом  

за II место 

22.  
Авдеенко Алла 
Владимировна 

учитель-
дефектолог 

МАДОУ ДС КВ 27 
АМО СО 

12,67 Сертификат 
участника 

23.  

Степанова Гузель 

Гумеровна, 
Шакирова 

Татьяна 

Анатольевна, 

Черепухина 
Анастасия 

Павловна 

учитель-логопед, 

учитель-
дефектолог, 

учитель-логопед 

МАДОУ "Детский 

сад "Теремок" АМО 
СО 

13,33 Диплом  

за III место 

24.  

Попова Елизавета 
Владимировна 

учитель-логопед МАДОУ "Центр 
развития ребенка - 

детский сад №4" 

12,0 Сертификат 
участника 

25.  

Золотухина 

Ирина 
Анатольевна 

старший 

воспитатель 

МАДОУ "Детский 

сад № 1" КГО 
16,67 Диплом  

за I место 

26.  

Абатурова 

Любовь 

Аркадьевна 

музыкальный 

руководитель 

МБДОУ ПМО СО 

"Пышминский 

детский сад № 3" 

10,0 Сертификат 

участника 

27.  

Квашнина Ольга 

Александровна, 

Никонова 
Евгения 

Владимировна  

воспитатели МАДОУ "Детский 

сад № 1" КГО 
14,33 Диплом  

за II место 

28.  

Боровских 

Людмила 
Витальевна, 

Герасимова 

Виктория 
Александровна 

учитель-логопед, 

учитель-
дефектолог 

Муниципальное 

автономное 
дошкольное 

образовательное 

учреждение Детский 
сад №2 "Солнышко" 

ГО Сухой Лог 

11,67 Сертификат 

участника 

29.  

Ломидзе Юлия 

Сергеевна 

воспитатель Муниципальное 

казённое дошкольное 
образовательное 

учреждение 

Порошинский 
детский сад №12 

12,67 Сертификат 

участника 



30.  

Терехова 

Елизавета 
Сергеевна 

Руководитель:  

Насонова Ирина 

Александровна 

студентка 4 курса, 

специальности 
44.02.01 

Дошкольное 

образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 

 

15,67 Диплом  

за II место 

31.  

Землянская Дарья 

Валерьевна 

Руководитель:  
Насонова Ирина 

Александровна 

студентка 4 курса, 

специальности 

44.02.01 
Дошкольное 

образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

 

11,33 Сертификат 

участника 

32.  

Пелевина Дарья 
Сергеевна 

Руководитель: 

Устьянцева 
Ирина Юрьевна 

студентка 4 курса, 
специальности 

44.02.01 

Дошкольное 
образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
 

11,67 Сертификат 
участника 

33.  

Крысанова 

Ангелина 
Викторовна, 

Толстых Наталья 

Алексеевна 

учитель-логопед, 

учитель-
дефектолог 

МАДОУ "Детский 

сад №2" КГО 
15,33 Диплом  

за II место 

34.  

Старовойтова 
Ульяна 

Вадимовна 

Руководитель: 
Шаркова Елена 

Валерьевна 

студентка 4 курса, 
специальности 

44.02.01 

Дошкольное 
образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
 

14,33 Диплом  
за II место 

35.  

Тютина 

Александра 
Романовна  

Руководитель: 

Кочнева Галина 
Николаевна 

студентка 4 курса, 

специальности 
44.02.01 

Дошкольное 

образование, 
педагог-психолог 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 

 

11,33 Сертификат 

участника 

36.  

Головырских 

Анастасия 

Ивановна 
Руководитель: 

Якимова Анна 

Викторовна 

студентка 4 курса, 

специальности 

44.02.01 
Дошкольное 

образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

 

9,33 Сертификат 

участника 

37.  

Залётова Ксения 

Владимировна 

Руководитель: 

Болотова Елена 
Юрьевна 

студентка 4 курса, 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 
образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
 

11,67 Сертификат 

участника 

38.  

Путрова Лада 
Васильевна 

Руководитель:  

Кадочникова 

Анастасия 
Валерьевна 

студентка 4 курса, 
специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование, 
преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 

 

13,33 Диплом  
за III место 

39.  

Берсенева 

Наталья 
Александровна 

студентка 4 курса, 

специальности 
44.02.01 

Дошкольное 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 

12,67 Сертификат 

участника 



Руководитель: 

Якимова Анна 
Викторовна 

образование, 

преподаватель 

 

40.  

Сивкова Диана 

Сергеевна 

Руководитель: 
Пьянкова 

Екатерина 

Владимировна 

студентка 4 курса, 

специальности 

44.02.01 
Дошкольное 

образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

 

12,0 Сертификат 

участника 

41.  

Царева Кристина 
Игоревна 

Руководитель: 

Пьянкова 
Екатерина 

Владимировна 

студентка 4 курса, 
специальности 

44.02.01 

Дошкольное 
образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
 

12,33 Сертификат 
участника 

42.  

Устьянцева 

Карина 
Хамидовна 

Руководитель: 

Лязер Татьяна 
Витальевна 

студентка 3 курса, 

специальности 
44.02.01 

Дошкольное 

образование, 
музыкальный 

руководитель 

МАДОУ "Детский 

сад № 1" КГО 
14,67 Диплом  

за II место 

43.  

Ефремова Алина 

Игоревна 
Руководитель: 

Шаркова Елена 

Валерьевна 

студентка 4 курса, 

специальности 
44.02.01 

Дошкольное 

образование, 
преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 

 

12,67 Сертификат 

участника 

44.  

Григорьева 

Марина 

Сергеевна 
Руководители:  

Пьянкова 

Екатерина 
Владимировна и 

Насонова Ирина 

Александровна   

студентка 3 курса, 

специальности 

44.02.01 
Дошкольное 

образование, 

преподаватели 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

8,5 Сертификат 

участника 

45.  

Шаркова Елена 
Валерьевна 

преподаватель ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 

14,33 Диплом  
за II место 

46.  

Цепаева Анна 

Владимировна 

Руководители:  

Пьянкова 
Екатерина 

Владимировна и 

Насонова Ирина 
Александровна   

студентка 3 курса, 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 
образование, 

преподаватели 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 

колледж" 

8,67 Сертификат 

участника 

47.  

Устьянцева 

Карина 

Хамидовна 
Руководители:  

Пьянкова 

Екатерина 
Владимировна и 

студентка 3 курса, 

специальности 

44.02.01 
Дошкольное 

образование, 

преподаватели 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

12,67 Сертификат 

участника 



Насонова Ирина 

Александровна   

48.  

Флат Юлия 
Евгеньевна  

Руководители:  

Пьянкова 
Екатерина 

Владимировна и 

Насонова Ирина 
Александровна   

студентка 3 курса, 
специальности 

44.02.01 

Дошкольное 
образование, 

преподаватели 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 

11,0 Сертификат 
участника 

49.  

Мальцева Мария 

Владимировна 

Руководители:  
Пьянкова 

Екатерина 

Владимировна и 
Насонова Ирина 

Александровна   

студентка 3 курса, 

специальности 

44.02.01 
Дошкольное 

образование, 

преподаватели 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

8,67 Сертификат 

участника 

50.  

Зинатуллина 

Екатерина 
Юрьевна 

воспитатель Филиал МКДОУ 

Баранниковский 
детский сад- 

Зареченский детский 

сад 

14,5 Диплом  

за II место 

51.  
Козарина Евгения 
Ивановна 

старший 
воспитатель 

МКДОУ "Детский сад 
имени 1 Мая" 

17,0 Диплом  
за I место 

52.  

Солдатова 

Александра 
Сергеевна 

воспитатель филиал МКДОУ 

Баранниковский 
детский сад- детский 

сад п.Новый 

13,0 Сертификат 

участника 

53.  

Джалолова Алена 

Игоревна, 
Полудницына 

Елена 

Геннадьевна, 
Королева 

Людмила 

Михайловна 

воспитатели МАДОУ "Детский 

сад 
комбинированного 

вида №14" КГО 

13,33 Диплом  

за III место 

54.  

Ковальчук 
Василина 

Равшановна  

педагог-психолог МАДОУ "Центр 
развития ребенка - 

детский сад № 4" 

КГО 

16,33 Диплом  
за I место 

55.  

Черепухина 
Анастасия 

Павловна, 

Казанцева Юлия 
Юрьевна 

Воспитатели 
группы 

компенсирующей 

направленности 
для детей с ЗПР 

МАДОУ "Детский 
сад "Теремок" АМО 

СО 

17,0 Диплом  
за I место 

56.  

Васюченко 

Вячеслав 

Михайлович 

Инструктор по 

физической 

культуре 

МАДОУ "Детский 

сад № 1" КГО 
14,67 Диплом  

за II место 

57.  

Сажина Вера 

Александровна 

воспитатель МБДОУ "Детский сад 

"Журавушка" АМО 

СО 

13,33 Диплом  

за III место 

58.  

Анцыгина Лариса 
Анатольевна, 

Верюгина 

Анастасия 
Александровна, 

учитель-логопед; 
заведующий; 

старший 

воспитатель 

МАДОУ "Детский 
сад "Теремок" АМО 

СО 

17,0 Диплом  
за I место 



Гафурьянова 

Юлия 
Владимировна 

59.  

Анцыгина Лариса 

Анатольевна, 

Борисова Алиса 
Вагизовна, 

Джерепо 

Светлана 
Михайловна 

учитель-логопед; 

воспитатель; 

воспитатель 

МАДОУ "Детский 

сад "Теремок" АМО 

СО 

16,0 Диплом  

за I место 

60.  

Кудрявцева 

Анастасия 

Владимировна 

воспитатель МКДОУ Обуховский 

детский сад № 2 
10,67 Сертификат 

участника 

61.  

Прудникова 

Анастасия 

Владимировна, 

Демьянкова 
Людмила 

Николаевна 

 

воспитатели МКДОУ 

Порошинский 

детский сад № 10 

15,0 Диплом  

за II место 

62.  

Нисковских Анна 

Андрияновна 

инструктор по 

физической 

культуре 

МАДОУ "Детский 

сад "Теремок" АМО 

СО 

16,0 Диплом  

за I место 

63.  

Цепаева Анна 
Владимировна, 

Руководитель: 

Шаркова Елена 
Валерьевна 

студентка 3 курса, 
специальности 

44.02.01 

Дошкольное 
образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 

17,0 Диплом  
за I место 

64.  

Буявых Татьяна 

Полиэртовна 

воспитатель МБДОУ ПМО 

"Пышминский 
детский сад № 3" 

10,33 Сертификат 

участника 

65.  

Мячкова 

Людмила 

Ивановна 

учитель-логопед МАДОУ "Детский 

сад № 1" КГО 
11,0 Сертификат 

участника 

66.  

Костромина 

Татьяна 

Николаевна, 
Патрикеева 

Ирина 

Николаевна 

воспитатели МАДОУ "Детский 

сад "Теремок" АМО 

СО 

9,67 Сертификат 

участника 

67.  

Зенкова Марина 
Александровна, 

Кожевникова 

Светлана 
Эдуардовна 

воспитатели МАДОУ "Детский 
сад № 16" КГО 

13,0 Диплом  
за III место 

68.  
Малкова Елена 

Сергеевна 

воспитатель МАДОУ №39 

"Гнездышко" 
11,0 Сертификат 

участника 

69.  
Заболотная Яна 
Денисовна 

воспитатель МАДОУ ДС КВ №27 11,67 Сертификат 
участника 

70.  

Елисеева Любовь 

Александровна, 
Кузнецова 

Евгения 

Алексеевна 

воспитатели МАДОУ "Детский 

сад № 16" КГО 
16,33 Диплом  

за I место 



71.  
Чернавская 

Диана Юрьевна  

воспитатель МКДОУ Галкинский 

детский сад  
11,67 Сертификат 

участника 

72.  

Бердникова 

Наталья 

Викторовна, 
Додонова Марина 

Анатольевна 

воспитатели МАДОУ "Детский 

сад №1" КГО 
12,67 Сертификат 

участника 

73.  

Кудрявцева 

Юлия Сергеевна, 
Николюк Елена 

Владимировна 

учитель - логопед, 

учитель - логопед 

МКДОУ Обуховский 

детский сад №2 
12,0 Сертификат 

участника 

74.  
Николюк Елена 

Владимировна 

воспитатель МКДОУ Обуховский 

детский сад №2 
16,0 Диплом  

за I место 

75.  

Парфенова 

Татьяна 

Владиславовна 

воспитатель МАДОУ ЦРР д/с  № 4 13,33 Диплом  

за III место 

76.  

Сабанцева 

Наталья 

Викторовна,  

Нагибина 
Светлана 

Викторовна 

 

воспитатель, 

старший 

воспитатель 

МАДОУ «Детский 

сад «Радуга» №5» 

КГО 

15,0 Диплом  

за II место 

77.  

Устьянцева 

Карина 

Хамидовна 

Руководитель: 
Шаркова Елена 

Валерьевна 

студентка 3 курса, 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 
образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 

колледж" 

15,33 Диплом  

за II место 

78.  

Мельникова 
Галина 

Анатольевна, 

Гафурьянова 

Юлия 
Владимировна 

Воспитатель, 
старший 

воспитатель 

МАДОУ "Детский 
сад "Теремок" АМО 

СО 

11,67 Сертификат 
участника 

79.  

Кашина Лариса 

Мориковна 

Музыкальный 

руководитель 

МАДОУ "Детский 

сад "Теремок" АМО 
СО 

6,67 Сертификат 

участника 

80.  

Кочнева Галина 

Николаевна 

Лопатина Анна 
Сергеевна 

учитель-логопед МАДОУ "Детский 

сад№13" КГО 
14,67 Диплом  

за II место 

81.  

Женчук 

Анастасия 

Васильевна,   
Мельникова 

Оксана 

Борисовна 

воспитатели МБДОУ № 23 

"Ромашка" 
14,33 Диплом  

за II место 

82.  

Бочкарева 

Виктория 

Викторовна  

воспитатель МБДОУ "Детский сад 

"Журавушка" АМО 

СО  

15,5 Диплом  

за II место 

83.  
Мельцина Ирина 
Васильевна 

Музыкальный 
руководитель 

МАДОУ № 39 
"Гнездышко" 

10,5 Сертификат 
участника 

84.  
Вотинцева Ирина 

Владимировна, 

воспитатели МАДОУ "Детский 

сад №16" КГО 
10.0 Сертификат 

участника 



Смагина Галина 

Леонидовна, 
Титова Елена 

Александровна 

85.  
Ширяева Марина 

Вячеславовна 

воспитатель МБДОУ "Детский сад 

"Журавушка" 
15,0 Диплом  

за II место 

86.  

Черепанова Елена 

Сергеевна, 

Япимова Марина 
Викторовна 

воспитатели МАДОУ МДС 49 

Чебурашка ММО 
15,0 Диплом  

за II место 

87.  

Щигорцова Елена 

Николаевна 

воспитатель МАДОУ "Центр 

развития ребенка-

детский сад4" КГО 

10,5 Сертификат 

участника 

88.  

Новичихина 

Анастасия 

Александровна, 
Калюжная 

Наталья 

Владимировна 

воспитатели МАДОУ "Детский 

сад № 170" КГО 
11,0 Сертификат 

участника 

89.  

Коновалова 
Анастасия 

Михайловна; 

Жужгова Алена 
Андреевна 

воспитатель, 
педагог-психолог 

МКДОУ 
Порошинский 

детский сад № 12 

10,0 Сертификат 
участника 

90.  

Бобрина 

Екатерина 

Алексеевна 

учитель-логопед МАДОУ № 8 10,0 Сертификат 

участника 

91.  

Маркелова Елена 

Сергеевна,   

Гацаева Луиза 

Ризвановна  
 

учитель-логопед, 

заместитель 

заведующей 

МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад No4" 

КГО 

15,0 Диплом  

за II место 

92.  
Рубцова Ольга 

Юрьевна 

Учитель-логопед МАДОУ Детский сад 

№ 8 
10,5 

Сертификат 

участника 

93.  

Сорокина 

Татьяна Ивановна 

, Хромова Елена 

Ивановна 

воспитатели МБ ДОУ «Детский 

сад № 29» АМО СО 
11,0 

Сертификат 

участника 

94.  

Васильева Елена 

Геннадьевна, 

Грибанова 
Ксения 

Евгеньевна 

воспитатели МКДОУ 

Порошинский 

детский сад№12 15,5 

Диплом  

за II место 

95.  
Зубова Дарья 

Игоревна 

воспитатель МАДОУ ЦРР 

Детский сад №4 
15,5 

Диплом  

за II место 

96.  

Дмитриева Ольга 

Николаевна 

воспитатель  МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад № 4" 
КГО 

10,5 

Сертификат 

участника 

97.  

Габдуллина Анна 

Сергеевна 

учитель-логопед МБДОУ ПМО СО 

"Пышминский 

детский сад № 6" 
14,5 

Диплом  

за II место 

98.  

Коновалова 

Ольга Петровна 

воспитатель Филиал МКДОУ 

Баранниковский 

детский сад - 
10,5 

Сертификат 

участника 



Зареченский детский 

сад 

99.  
Дерябина Лариса 

Владимировна 

воспитатель МКДОУ " Детский 

сад имени 1 Мая" 
15,0 

Диплом  

за II место 

100.  

Доронина 
Светлана 

Владимировна 

воспитатель «Детский сад 29»   

15,0 

Диплом  
за II место 

101.  

Уварова 

Екатерина 
Евгеньевна 

педагог-психолог МБДОУ ПМО СО 

"Пышминский 
детский сад №7" 

10,5 

Сертификат 

участника 

102.  

Плотникова 

Людмила 

Леонидовна 

воспитатель МАОУ Школа №7 

КГО Группы 

дошкольного 
образования 

«Семицветик» г. 

Камышлов. 

15,0 

Диплом  

за II место 

103.  

Куликова Татьяна 

Александровна, 

Смирнова 

Татьяна Петровна 

воспитатели МАДОУ Детский сад 

1 
11,5 

Сертификат 

участника 

104.  

Барышникова 

Наталья 

Валериевна 

воспитатель Муниципальное 

автономное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение «Детский 

сад №38 «ТЕРЕМОК» 

11,5 

Сертификат 

участника 

105.  

Горбунова 
Татьяна 

Викторовна 

воспитатель МКДОУ Галкинский 
детский сад 12,0 

Сертификат 
участника 

106.  

Шамшиева 

Ригина 
Мухамадыевна, 

Екимова Елена 

Владимировна 

преподаватели ГАПОУ СО 

"Красноуфимский 
педагогический 

колледж" 
11,5 

Сертификат 

участника 

107.  
Соколова Мария 

Владимировна 

воспитатель МАДОУ «Детский 

сад № 38 «Теремок» 
14,5 

Диплом  

за II место 

108.  
Щербакова 
Оксана Сергеевна 

воспитатель МАДОУ "Детский 
сад № 92" КГО 

13,0 
Диплом  

за III место 

109.  

Стафеева Ольга 

Владимировна, 
Коротких Марина 

Ильинична 

Лалетина Алла 

Александровна 
 

воспитатели, 

старший 
воспитатель 

МАДОУ "Детский 

сад № 170" КГО 

14,0 

Диплом  

за II место 

110.  

Саласкевич 

Марина 
Анатольевна 

воспитатель МАДОУ "Детский 

сад "Радуга" №5" 
Камышловского 

городского округа 

11,0 

Сертификат 

участника 

111.  

Фитё Елена 

Владимировна 

старший 

воспитатель 

МБ ДОУ "Детский 

сад 
комбинированного 

вида № 29" АМО СО 

14,5 

Диплом  

за II место 

112.  
Берсенева Галина 

Александровна 

учитель-логопед МДОУ детский сад № 

28 
12,0 

Сертификат 

участника 



113.  

Алейникова 

Любовь 
Сергеевна 

старший 

воспитатель 

Муниципальное 

автономное 
дошкольное 

образовательное 

учреждение "Детский 

сад № 49 
"Чебурашка" 

Малышевского 

муниципального 
округа 

12,5 

Сертификат 

участника 

114.  

Алейникова 

Любовь 

Сергеевна 

инструктор по 

физической 

культуре 

Муниципальное 

автономное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение "Детский 

сад № 49 
"Чебурашка" 

Малышевского 

муниципального 
округа 

10,5 

Сертификат 

участника 

115.  

Филимонова 

Елена 

Владимировна,  
Фите Елена 

Владимировна 

 

воспитатели Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение "Детский 

сад 

комбинированного 
вида № 29" 

Асбестовского 

муниципального 
округа Свердловской 

области 

11,0 

Сертификат 

участника 

116.  

Битюцких Яна 

Викторовна, 
Алейникова 

Любовь 

Сергеевна 
 

Воспитатели, 

инструктор по 
физической 

культуре 

МАДОУ «Детский 

сад № 49 
«Чебурашка», ММО 

13,0 

Диплом  

за III место 

117.  

Пухова Наталья 

Васильевна, 

Путанс Светлана 
Валерьевна 

воспитатели Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение детский 

сад № 23 «Ромашка» 

12,0 

Сертификат 

участника 

118.  

Крайкина 

Евгения 

Василеевна, 

Алейникова 
Любовь 

Сергеевна 

 

Воспитатель, 

инструктор по 

физической 

культуре 

МАДОУ «Детский 

сад № 49 

«Чебурашка», ММО 

12,0 

Сертификат 

участника 

119.  
Тухарь Мария 

Валерьевна 

воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 564 "Филипок" 
12,5 

Сертификат 

участника 

120.  

Титова Елена 
Александровна 

воспитатель МАДОУ "Детский 
сад № 16" 

Камышловский 

городской округ 

10,5 

Сертификат 
участника 



121.  

Мухина 

Анастасия 
Андреевна, 

Малярова 

Марина 

Васльевна 
 

Воспитатель, 

старший 
воспитатель 

МАДОУ  "Детский 

сад №92" КГО 

14,0 

Диплом  

за II место 

122.  

Плотникова 

Анастасия 
Александровна,  

Каргапольцева 

Наталья 

Анатольевна  

воспитатели МАДОУ  "Детский 

сад №92" КГО 

11,0 

Сертификат 

участника 

123.  

Калинина 

Анастасия 

Александровна 
Руководитель: 

Устьянцева 

Ирина Юрьевна 

студентка 4 курса 

специальности  

44.02.01 
Дошкольное 

образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

 

11,7 

Сертификат 

участника 

124.  

Малюкова Мария 
Витальевна 

Руководитель:  

Кадочникова 
Анастасия 

Валерьевна 

студентка 4 курса 
специальности  

44.02.01 

Дошкольное 
образование, 

преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
 

12,0 

Сертификат 
участника 

125.  

Тарасевич 

Екатерина 
Станиславовна 

Руководитель:  

Устьянцева 
Татьяна 

Валерьевна 

 

студентка 4 курса 

специальности  
44.02.01 

Дошкольное 

образование, 
воспитатель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 

 
12,5 

Сертификат 

участника 

126.  

Мирзоева Ляман 
Юсиф кызы 

воспитатель МАДОУ "Центр 
развития ребенка - 

детский сад №4" 

Камышловского 
городского округа 

10,0 

Сертификат 
участника 

127.  

Гацаева Луиза 

Ризвановна, 

Прожерина 
Марина Петровна 

педагог-

психолог, 

учитель-логопед 
 

Муниципальное 

автономное 

дошкольное 
образовательное 

учреждение "Центр 

развития ребенка - 

детский сад №4" 
Камышловского 

городского округа 

13,5 Диплом  

за III место 

2 номинация  

 «Лучшая методическая разработка с использованием современных технологий, средств 

обучения, воспитания, социализации, активных форм работы с родителями в начальном 

общем образовании» (28 заявки) 

1.  

Парыгина Алиса 
Денисовна 

Руководитель:  
Болотова Елена 
Юрьевна 
 

студентка 4 курса 
специальности 

44.02.02 

Преподавание в 
начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
 

14,0 

Диплом  
за II место 



2.  

Зарубина Мария 

Владимировна  
Руководитель:  
Болотова Елена 

Юрьевна 
 

студентка 4 курса 

специальности 
44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 
 

12,5 

Сертификат 

участника 

3.  

Локшина Диана 

Антоновна 
Руководитель:  
Болотова Елена 

Юрьевна 
 

студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 
Преподавание в 

начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 
 

12,5 

Сертификат 

участника 

4.  

Коновалова 

Анна Валерьевна 
Руководитель:  
Болотова Елена 
Юрьевна 
 

студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 
начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
 

12,5 

Сертификат 

участника 

5.  

Коновалова 
Анна Валерьевна 
Руководитель:  
Болотова Елена 

Юрьевна 
 

студентка 4 курса 
специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 
преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
 

14,0 

Диплом  
за II место 

6.  

Балтачева 

Дарина 
Александровна 
Руководитель:  
Баранова Софья 

Алексеевна 
 

студентка 4 курса 

специальности 
44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 
 

16,0 

Диплом  

за I место 

7.  

Туманова 

Екатерина 
Игоревна 
Руководитель: 

Краснопёрова 

Любовь 
Михайловна 
 

студентка 4 курса 

специальности 
44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 
 

15,0 

Диплом  

за II место 

8.  

Галахова 
Аполлинария 

Олеговна 
Руководитель: 

Шаркова Елена 
Валерьевна 

студентка 4 курса 
специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 
преподаватель 

 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
 

12,5 

Сертификат 
участника 

9.  

Шумакова 
Оксана 

Викторовна  

учитель начальных 
классов 

 

МАОУ "Лицей № 5" 
КГО 

 
13,5 

Диплом  
за III место 

10.  

Нохрина 

Анастасия 
Евгеньевна 

учитель МАОУ СОШ №7 

 12,5 

Сертификат 

участника 

11.  

Мироник Анна 

Дмитриевна,  

Васюченко 
Ирина 

Анатольевна 

педагог-дефектолог, 

педагог-психолог 

МАОУ "Школа№1" 

КГО 

13,5 

Диплом  

за III место 



 

12.  

Дрокина 

Екатерина 

Сергеевна 

учитель ГБОУ СО 

"Красноуфимская 

школа - интернат" 
13,0 

Диплом  

за III место 

13.  

Маркова Дарья 
Дмитриевна,  

Кузьмина Ольга 

Анатольевна 
 

учителя МАОУ "Школа №1" 
КГО 

14,0 

Диплом  
за II место 

14.  

Парулина Мария 

Владимировна 

Руководитель:  
Кадочникова 

Анастасия 

Валерьевна 

студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 
Преподавание в 

начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

14,5 

Диплом  

за II место 

15.  

Шишкина 

Валерия 

Вячеславовна 

Руководитель:  
Кадочникова 

Анастасия 

Валерьевна 

студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 
начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 

колледж" 14,5 

Диплом  

за II место 

16.  

Пахтина Ираида 

Николаевна 

учитель начальных 

классов 

 

МАОУ Гимназия 

№1 12,5 

Сертификат 

участника 

17.  

Мочалов Данил 
Михайлович  

Руководитель:  

Павлова Оксана 
Леонидовна 

студент 4 курса 
специальности 

44.02.02 

Преподавание в 
начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
14,5 

Диплом  
за II место 

18.  

Спиридонова 

Анастасия 
Вячеславовна 

Руководитель:  

Лотова Галина 

Петровна 

студентка 4 курса 

специальности 
44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 
14,5 

Диплом  

за II место 

19.  
Скопец Инна 

Александровна 

учитель МАОУ "Лицей №5" 

КГО 
15.0 

Диплом  

за II место 

20.  

Засыпкина 
Анастасия 

Владимировна 

Руководитель:  
Лотова Галина 

Петровна 

студентка 4 курса 
специальности 

44.02.02 

Преподавание в 
начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
16,0 

Диплом  
за I место 

21.  

Яковлева 

Валерия 
Андреевна 

Руководитель: 

Якимова Анна 
Викторовна 

студентка 4 курса 

специальности 
44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 
преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 
17,0 

Диплом  

за I место 

22.  

Неустроева 

Ангелина 

Александровна 

студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 
Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

17,0 

Диплом  

за I место 



Руководитель: 

Якимова Анна 
Викторовна 

преподаватель 

23.  

Полякова Мария 

Романовна 

Руководитель:  
Федосеева 

Екатерина 

Сергеевна 

студентка 3 курса 

специальность 

44.02.02 
Преподавание в 

начальных классах 

 

ГАПОУ СО 

«Северный 

педагогический 
колледж» 

 

10,0 

Сертификат 

участника 

24.  

Домбровская 
Диана Павловна 
Руководитель:  

Усольцева 
Анастасия 

Дмитриевна 

студентка 4 курса 
специальности 

44.02.02 

Преподавание в 
начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 
"Камышловский 

педагогический 

колледж" 
12,0 

Сертификат 
участника 

25.  

Дорохина 

Ульяна 
Алексеевна 
Руководитель: 

Болотова Елена 
Юрьевна 

студентка 4 курса 

специальности 
44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 
преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 
педагогический 

колледж" 
11,0 

Сертификат 

участника 

26.  

Шакиров 

Вячеслав 

Денисович 
Руководитель: 

Болотова Елена 

Юрьевна 

студент 4 курса 

специальности 

44.02.02 
Преподавание в 

начальных классах 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический 
колледж" 

13,0 

Диплом  

за III место 

27.  

Маркова Дарья 

Дмитриевна, 
Кузьмина Ольга 

Анатольевна 

 

учителя МАОУ «Школа №1» 

КГО 

10,5 

Сертификат 

участника 

28.  

Рой Виктория 

Николаевна,  
Масленникова 
Наталья 

Михайловна 

 

учителя МАОУ «Школа №1» 

КГО 

9,0 

Сертификат 

участника 

3 номинация 

«Лучшая методическая разработка по учебным предметам общеобразовательного цикла в 

профессиональных образовательных организациях, с использованием современных 

технологий, форм обучения, обеспечивающие профессиональную направленность, 

интенсификацию, интеграцию обучения»  (5 заявок) 

1.  

Цыганкова 

Светлана 

Викторовна 

Преподаватель ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

10,33 

Сертификат 

участника 

2.  

Шевченко 

Наталья 

Викторовна,  
Кучевская Майя 

Анатольевна, 

Сибагатуллина 

Ралия Назыровна  

преподаватель, 

методист, методист 

Государственное 

бюджетное 

профессиональное 
образовательное 

учреждение Ямало-

Ненецкого 

автономного округа 
«Ноябрьский 

10,5 

 

 

 
 

Сертификат 

участника 



колледж 

профессиональных 
и информационных 

технологий» 

3.  

Панюта Оксана 

Александровна, 
Шапошников 

Алексей 

Владимирович, 
Малицкая Луиза 

Ринатовна, 

Горбунова  

Лейсан 
Нурфатовна, 

Сибагатуллина 

Ралия 
Назыровна, 

Бобро Светлана 

Георгиевна 

преподаватель, 

преподаватель, зам. 
директора  

по инновация и 

научно-
методической 

работе, методист, 

методист, методист 

Государственное 

бюджетное 
профессиональное 

образовательное 

учреждение Ямало-
Ненецкого 

автономного округа 

«Ноябрьский 

колледж 
профессиональных 

и информационных 

технологий» 

11,5 

 

 
Сертификат 

участника 

4.  

Романовская 
Елена 

Владимировна 

преподаватель БУ 
"Междуреченский 

агропромышленный 

колледж" 

13,67 

 
Диплом  

за III место 

5.  

Романовская 

Елена 

Владимировна 

преподаватель БУ 

"Междуреченский 

агропромышленный 

колледж" 

12,67 

Сертификат 

участника 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 номинация 

«Лучшая методическая разработка с использованием на учебных занятиях 2-4 курса 

профессиональных образовательных организаций современных технологий обучения, 

воспитания, социализации (ИКТ-технологий, технологии практической подготовки, 

интегративного, проектного обучения, современного оборудования и др.), активных форм 

взаимодействия с родителями» (5 заявок) 

1.  

Болотова Елена 

Юрьевна, 

Пьянкова 
Екатерина 

Владимировна 

преподаватели ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 
колледж» 

13,2 Диплом  

за III место 

2.  

Дьяконова 

Мария 
Сергеевна, 

Молчанова 

Татьяна 
Анатольевна  

 

преподаватель, 

мастер 

производственного 

обучения 
 

Государственное 

бюджетное 
профессиональное 

образовательное 

учреждение Ямало-
Ненецкого 

автономного округа 

«Ноябрьский 

колледж 
профессиональных 

10,07 Сертификат 

участника  



и информационных 

технологий»  

3.  

Селеменева 
Юлия 

Владимировна, 

Капустина 
Ирина 

Геннадьевна 

преподаватели 
 

ГАПОУ СО 
"Северный 

педагогический 

колледж" 
 

16,0 Диплом  
за I место 

4.  

Ерёмина Елена 

Валерьевна 
преподаватель 

 

ГАПОУ СО 

"Северный 
педагогический 

колледж" 
 

13,5 Диплом  

за III место 

5.  

Завалей Наталия 

Александровна 

 

преподаватель 
 

ГАПОУ СО 

"Свердловский 

областной 

педагогический 
колледж" 

11,0 Сертификат 

участника 

5 номинация 

«Лучшая методическая разработка с использованием современных технологий обучения, 

воспитания, социализации на занятиях и при работе с родителями в дополнительном 

образовании» (7 заявок) 

1.  

Петухова Елена 

Игоревна 
 

педагог 

дополнительного 
образования 

 

МАУ ДО "Дом 

детского 
творчества" КГО 

 

14,0 Диплом  

за II место 

2.  

Кощеева Татьяна 

Васильевна,  
Гацаева Луиза 

Резвановна 

 

воспитатель, 

заместитель 
заведующего 

 

МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 
детский сад №4" 

КГО 

 

14,3 Диплом  

за II место 

3.  

Голубева Ксения 

Андреевна 

 

инструктор по 

физической 

культуре 

 

МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад №4" 

КГО 
 

11,6 Сертификат 

участника 

4.  

Куницына 

Екатерина 
Викторовна 

 

учитель русского 

языка и литературы 
 

ГБОУ школа 552 

Пушкинского 
района Санкт-

Петербурга 

 

15,0 Диплом  

за II место 

5.  

Даньшова 
Оксана 

Леонидовна 

 

педагог-психолог 
 

Муниципальное 
автономное 

дошкольное 

образовательное 
учреждение 

"Детский сад 

"Теремок" 

Асбестовского 
муниципального 

округа 

Свердловской 
области 

10,6 Сертификат 
участника 

6.  

Цепелева Анна 

Владимировна  

Калугина Елена 
Павловна 

Воспитатель, 

заведующий   

 

МКДОУ "Улыбка 

"Обуховский 

детский сад № 2 
 

4,0 Сертификат 

участника 



 

7.  

Кузеванова 

Анастасия 
Викторовна 

 

педагог 

дополнительного 
образования 

 

МАУ ДО "Дом 

детского 
творчества" КГО 

 

12,6 Сертификат 

участника 

 

2) наградить дипломами за 1,2,3 место победителей и призеров конкурса 

в соответствии с п.1 настоящего приказа; 

3) выдать сертификаты участникам конкурса, не ставшими победителями 

и призерами, в соответствии с п.1 настоящего приказа; 

4) выдать сертификаты экспертам конкурса (приложение 1); 

5) заместителю директора по научно-методической и исследовательской 

работе Якимовой Анне Викторовне подготовить новость и информационную 

справку о результатах конкурса для размещения на официальном сайте колледжа до 

20.06.2025; 

6) ответственному за сайт Койнову С.В., разместить новость о результатах 

конкурса в подразделе «Новости», «ОУМО УрФО УГС 44.00.00 «Образование и 

педагогические науки», информационную справку о результатах конкурса в 

подразделе Конкурс «Методическая инициатива» УрФО до 23.06.2025 г.; 

7) лаборанту Захаровой Н.А. оформить дипломы за 1,2,3 место, 

сертификаты участников, экспертов, сделать их рассылку в срок до 30.06.2025 г.; 

8) контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

научно-методической и исследовательской работе Якимову Анну Викторовну. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                  И.Ю. Устьянцева  

С приказом ознакомлены: 

«___»____________2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Список экспертов VIII межрегионального конкурса методических разработок 

педагогов и студентов образовательных организаций  

УрФО «Методическая инициатива-2025» 

Афонасьева Е.С., преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский педагогический 

колледж», первая квалификационная категория 

Болотова Е.Ю., преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский педагогический 

колледж», высшая квалификационная категория 

Золотухина И.А., старший воспитатель МАДОУ «Детский сад №1» КГО, 

руководитель ГМО воспитателей детей дошкольного возраста, высшая 

квалификационная категория  

Кадочникова А.В., педагог дополнительного образования ГАПОУ СО 

«Камышловский педагогический колледж» 

Красноперова Л.М., преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая квалификационная категория 

Лотова Г.П., преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский педагогический 

колледж», высшая квалификационная категория 

Порсина А.В., методист, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая квалификационная категория 

Семенова А.В., заместитель директора по НОО МАОУ «Лицей №5» КГО 

Чепелева Н.В., педагог дополнительного образования МАУ ДО «Дом 

детского творчества» КГО, высшая квалификационная категория 

Шаркова Е.В., преподаватель, руководитель практики ГАПОУ СО 

«Камышловский педагогический колледж», высшая квалификационная категория, 

награждена в 2025 году ЗНАКОМ ОТЛИЧИЯ Министерства образования и 

молодёжной политики Свердловской области «ПОЧЕТНЫЙ НАСТАВНИК 

СФЕРЫ ОБРАЗОВАНИЯ» 
Якимова А.В., заместитель директора по НМиИР, преподаватель ГАПОУ СО 

«Камышловский педагогический колледж», высшая квалификационная категория 

Москаленко И.А., Филатова М. А., преподаватели ГБПОУ «Челябинский 

энергетический колледж им. С.М. Кирова»  

Бабенко С. В., преподаватель ГБПОУ «Саткинский горно-керамический 

колледж имени А.К. Савина»  

Лязер Татьяна Витальевна, музыкальный руководитель МАДОУ «Детский сад 

№1» КГО, высшая квалификационная категория 

Бердникова Наталья Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №1» 

КГО, первая квалификационная категория 

Попова Наталья Сергеевна, старший воспитатель муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - 

Детский сад «Сказка», Призер регионального этапа (3 место) Всероссийского 

конкурса профессионального мастерства "Воспитатель года России", 2010 г. 

Перевалова Татьяна Владимировна, социальный педагог муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - 

Детский сад «Сказка» 

Ленных Людмила Александровна, старший воспитатель муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - 

Детский сад «Сказка» 



 
 


		2025-06-16T10:11:57+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




